



NUTRITIONAL FACTS

BUTTERMILK BISCUITS	Page 2
BLACK PEPPER BACON BISCUITS	Page 2
ICED BLUEBERRY BISCUITS	Page 3
CHEESE AND CHIVE BISCUITS	Page 3
CINNAMON BISCUITS	Page 4
COCKTAIL HAM BISCUITS	Page 4
COUNTRY HAM BISCUITS	Page 5
SHARP CHEDDAR BISCUITS	Page 5
SHORTCAKE BISCUITS	Page 6
CHEESE CRISPS	Page 6
PIMENTO CHEESE	Page 7
FIERY PIMENTO CHEESE	Page 7
COCOA AND CREAM COOKIES	Page 8



NUTRITIONAL FACTS

BUTTERMILK BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size about 1 biscuit (55g)
Servings Per Container about 12

Amount Per Serving

Calories 170 **Calories from Fat 70**

% Daily Value*

Total Fat 7g **11%**

 Saturated Fat 4.5g **23%**

 Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg **7%**

Sodium 70mg **3%**

Total Carbohydrate 21g **7%**

 Dietary Fiber 1g **4%**

 Sugars 1g

Protein 4g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%

Calcium 4% • Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (Cultured milk, food starch), Cream Cheese (Pasteurized milk and cream, salt, cheese culture), Butter (pasteurized cream, salt)

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.

BLACK PEPPER BACON BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Biscuit (55g)
Servings Per Container about 24

Amount Per Serving

Calories 190 **Calories from Fat 90**

% Daily Value*

Total Fat 10g **15%**

 Saturated Fat 5g **25%**

 Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg **8%**

Sodium 360mg **15%**

Total Carbohydrate 18g **6%**

 Dietary Fiber 1g **4%**

 Sugars 3g

Protein 6g

Vitamin A 4% • Vitamin C 2%

Calcium 4% • Iron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (cultured milk, food starch), Cream Cheese (pasteurized milk and cream, salt, cheese culture), Butter (pasteurized cream, salt), Bacon (water, salt, turbinado sugar, brown sugar, seasoning(cultured celery juice powder, sea salt, kosher salt), Green Onion, Black Pepper.

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.



NUTRITIONAL FACTS

ICED BLUEBERRY BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size About one Biscuit (55g)
Servings Per Container About 6

Amount Per Serving		% Daily Value*
Calories 160	Calories from Fat 60	
Total Fat 8g		13%
Saturated Fat 5g		26%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 20mg		7%
Sodium 80mg		3%
Total Carbohydrate 21g		7%
Dietary Fiber 1g		3%
Sugars 7g		
Protein 2g		
Vitamin A 6%	Vitamin C 0%	
Calcium 2%	Iron 4%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Saturated Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Buttermilk (cultured milk, food starch), Butter (pasteurized cream), Blueberries, Sugar, Vanilla (vanilla bean extractives in water and alcohol (35%)), Confectioners' sugar, Whole Milk, (Pasteurized milk, cream, whey, cheese culture), Vanilla (vanilla bean extractives in water and alcohol (35%))

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.

CHEESE AND CHIVE BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size about 1 biscuit (55g)
Servings Per Container about 12

Amount Per Serving		% Daily Value*
Calories 160	Calories from Fat 110	
Total Fat 13g		20%
Saturated Fat 8g		40%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 40mg		13%
Sodium 170mg		7%
Total Carbohydrate 6g		2%
Dietary Fiber 0g		0%
Sugars 1g		
Protein 5g		
Vitamin A 10%	Vitamin C 2%	
Calcium 15%	Iron 2%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Saturated Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (cultured milk, food starch), Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto), Cream Cheese (pasteurized milk and cream, salt, cheese culture), Butter (pasteurized cream, salt), Chives

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.



NUTRITIONAL FACTS

CINNAMON BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 biscuit (55g)
Servings Per Container 24

Amount Per Serving		% Daily Value*	
Calories 250	Calories from Fat 160		
Total Fat 18g		28%	
Saturated Fat 11g		55%	
Trans Fat 0.5g			
Cholesterol 50mg		17%	
Sodium 140mg		6%	
Total Carbohydrate 22g		7%	
Dietary Fiber 1g		4%	
Sugars 19g			
Protein 1g			
Vitamin A 10%	Vitamin C 0%		
Calcium 4%	Iron 2%		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (Cultured milk, food starch), Cream Cheese (Pasteurized milk and cream, salt, cheese culture) Butter (pasteurized cream, salt), Sugar, Cinnamon

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.

COCKTAIL HAM BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size 3/4 Biscuit (55g)
Servings Per Container 16

Amount Per Serving		% Daily Value*	
Calories 190	Calories from Fat 120		
Total Fat 14g		22%	
Saturated Fat 9g		45%	
Trans Fat 0g			
Cholesterol 40mg		13%	
Sodium 440mg		18%	
Total Carbohydrate 12g		4%	
Dietary Fiber 0g		0%	
Sugars 1g			
Protein 5g			
Vitamin A 8%	Vitamin C 0%		
Calcium 6%	Iron 2%		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (Cultured milk, food starch), Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto), Cream Cheese (Pasteurized milk and cream, cheese culture), Butter (pasteurized cream, salt), Country Ham (cured with salt, and sodium nitrate) Mustard (water, vinegar, mustard seed, white wine, fruit pectin, citric acid, tartaric acid, sugar, spice)

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.



NUTRITIONAL FACTS

COUNTRY HAM BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size 3/4 Biscuit (55g)
Servings Per Container 16

Amount Per Serving		% Daily Value*	
Calories	190	Calories from Fat	120
Total Fat	14g		22%
Saturated Fat	8g		40%
Trans Fat	0g		
Cholesterol	40mg		13%
Sodium	480mg		20%
Total Carbohydrate	11g		4%
Dietary Fiber	0g		0%
Sugars	1g		
Protein	5g		
Vitamin A	8%	Vitamin C	0%
Calcium	6%	Iron	2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto), Buttermilk (Cultured milk, food starch), Cream Cheese (Pasteurized milk and cream, cheese culture) Butter (pasteurized cream, salt), Country Ham (cured with salt, and sodium nitrate) Mustard (water, vinegar, mustard seed, white wine, fruit pectin, citric acid, tartaric acid, sugar, spice)

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.

SHARP CHEDDAR BISCUITS

Nutrition Facts

Serving Size 2 biscuits (96g)
Servings Per Container 3

Amount Per Serving		% Daily Value*	
Calories	380	Calories from Fat	200
Total Fat	22g		34%
Saturated Fat	13g		65%
Trans Fat	0.5g		
Cholesterol	60mg		20%
Sodium	320mg		13%
Total Carbohydrate	32g		11%
Dietary Fiber	1g		4%
Sugars	2g		
Protein	13g		
Vitamin A	15%	Vitamin C	0%
Calcium	25%	Iron	10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Buttermilk (Cultured milk, food starch), Cream Cheese (Pasteurized milk and cream) Cheese (culture, salt, enzymes, annatto) Butter (pasteurized cream, salt)

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.



NUTRITIONAL FACTS

SHORTCAKE BISCUITS

Nutrition Facts	
Serving Size 1 shortcake (50g)	
Servings Per Container 12	
Amount Per Serving	
Calories 180	Calories from Fat 80
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 9g	14%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 60mg	3%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 5g	
Protein 4g	
Vitamin A 6%	• Vitamin C 0%
Calcium 2%	• Iron 4%
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:</small>	
<small>Calories: 2,000 2,500</small>	
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
<small>Calories per gram:</small>	
<small>Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small>	

INGREDIENTS

Enriched Flour ((wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), Leavening (baking powder, baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Salt), Whole Milk (pasteurized whole milk), Butter (pasteurized cream, salt), White Sugar, Vanilla (vanilla bean extractives in water and alcohol (35%))

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.

CHEESE CRISPS

Nutrition Facts	
Serving Size one oz (about 30 g, about 7 crisps)	
Servings Per Container About 6	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 90
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 11g	17%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 180mg	8%
Total Carbohydrate 7g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 4g	
Vitamin A 8%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 2%
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:</small>	
<small>Calories: 2,000 2,500</small>	
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
<small>Calories per gram:</small>	
<small>Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small>	

INGREDIENTS

Unbleached Hard Wheat Flour (malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto), Butter (pasteurized cream), Cayenne Pepper, Black Pepper, Salt

ALLERGENS

Contains wheat, milk. Manufactured on shared equipment. May contain tree nuts and soy.



NUTRITIONAL FACTS

PIMENTO CHEESE

Nutrition Facts	
Serving Size 2 tbsp (30g)	
Servings Per Container About 15	
Amount Per Serving	
Calories 110	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 4g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 8%
Calcium 15%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS

Cheese (Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto color), Mayonnaise (soybean oil, water, whole eggs and egg yolks, vinegar, salt, sugar, lemon juice, Calcium Disodium EDTA (used to protect quality), natural flavors), Pimentos (contains water and citric acid), Pepper, Worcestershire (vinegar, molasses, anchovies, water, onions, salt, garlic tamarind concentrate, cloves, natural flavorings, chili pepper extract), Tabasco (distilled vinegar, red pepper, salt), Salt.

ALLERGENS

Contains: Milk, Egg, Fish (Anchovy). Manufactured on shared equipment. May contain wheat, tree nuts, and soy.

FIERY PIMENTO CHEESE

Nutrition Facts	
Serving Size 2 tbsp (30g)	
Servings Per Container About 15	
Amount Per Serving	
Calories 110	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 4g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 8%
Calcium 15%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS

Cheese (Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto color), Mayonnaise (soybean oil, water, whole eggs and egg yolks, vinegar, salt, sugar, lemon juice, Calcium Disodium EDTA (used to protect quality), natural flavors), Pimentos (contains water and citric acid), Pepper, Ground Mustard, Green Onions, Cayenne Pepper, Worcestershire (vinegar, molasses, anchovies, water, onions, salt, garlic tamarind concentrate, cloves, natural flavorings, chili pepper extract), Tabasco (distilled vinegar, red pepper, salt), Salt.

ALLERGENS

Contains: Milk, Egg, Fish (Anchovy). Manufactured on shared equipment. May contain wheat, tree nuts, and soy.



NUTRITIONAL FACTS

COCOA AND CREAM COOKIES

Nutrition Facts	
Serving Size About 2 cookies (30g)	
Servings Per Container About 3	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 9g	14%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 10g	
Protein 1g	
Vitamin A 6%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS

Unbleached Hard Wheat Flour (*malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid*), Butter (*pasteurized cream, salt*), Unsweetened Cocoa Powder, White Sugar, Brown Sugar, Powdered Sugar (*sugar, cornstarch*), Whole Milk, Vanilla (*vanilla bean extractives in water and alcohol (35%)*), and Kosher Salt

ALLERGENS

Contains wheat and milk. Manufactured on shared equipment that may have traces of tree nuts and soy.